
 

Anteckningar från möte Hasselabadet 2024-04-14 18:30 

Nästan 25 personer närvarade! 

 

Då flera personer med stort ansvar har sagt ifrån sig sina uppgifter så blev det många funderingar 
fram och tillbaka över hur vi löser, i första hand bemanning och ansvar i kök och servering. 

Bestämdes dock att planen är att öppna sön. 22/6 och hålla öppet i 8 veckor. Till sön 17/8. 

Öppettider lika som ifjol, alla dagar 11,00 – 17,00. 

Motionssim mån-fre 9,00 – 11,00  samt  mån-tors 17,00 – 18,00. (Fredag kväll borttaget) 

Vattenbasket sön och ons, både för herrar och den i fjol nystartade damgruppen. 

Vattenträning vill Marie W fortsätta bedriva på måndagkvällar 

 

Vi gick igenom fjolårets anteckningar och konstaterar att: 

Vattenbasket-gänget målade stora bassängen 2024.  

Nya soprutiner infördes. Några justeringar i soptunnor behövdes. 

Trallen oljades. 

Målades markeringar på trallen vid trapporna. 

Bänkar bord utomhus blev putsade och målade. 

Lilla lekställningen blev uppsatt. 

Hoppborgen fick konstgjord andning och fungerade hjälpligt. 

Flera lärde sig rutinerna vid öppning och stängning. 

Trampbilarna gicks igenom. 

Vattenrutschen fick ytterligare några delar gjorda. 

Ett stall åt käpphästarna byggdes. 

Det som inte var planerat men gjordes och blev väldigt uppskattat var en myshörna uppe på 
altanen, minigolf, bokskåp och räcket på altanen byttes ut mot rep. 

 

Nytt för i år: 

En hoppkudde med måtten 8 x 10 meter har köpts in med hjälp av intäkter från förra sommarens 
vattenbasketturnering (cirka 50 000 kr) och beviljade bidrag från Hälsinglands sparbank (50 000 kr) 
och Iggesunds Sociala fond (25 000 kr). Planeras grävas ner innan säsong. 

En täckning till mellanbassängen som vi tidigare fått bidrag från kommunen till, har beställts och 
kommer snart. 

Inredning kök Oskar beställer bänkar för bättre arbetsytor. 

Trampbilar Adam tog på sig att gå igenom trampbilarna i år igen. 



Städningen av omklädningsrum, duschar och toaletter under vardagar (mån-fre på morgonen) 
sköts av Alltjänst innan öppning. Men under helgen, inför lördag och söndag har frivilliga ställt upp 
de senaste åren. Linda P tar hand om schema för detta och letar frivilliga. 

Köket, menyer, beställningar, Entré, personal, schema, Bestämdes att vi ska annonsera efter 
någon som vill ta ansvar över detta. Endera någon som anställs av HIF eller en entreprenör. 
Oskar/Monica tar hjälp av Maria N att få till detta. 

Lokal-supporters, några som tar på sig en ansvarsvecka eller några dagar under säsongen när man 
åker på badet och hälsar på ungdomarna och kollar läget. Helst soliga varma dagar, då det kan 
behövas stöttning och hjälp med att torka bord, plocka skräp, kanske stå i kassan en stund när det 
är som mest med folk som ska äta. Man kanske får åka på Coop en sväng och handla något som 
saknas osv. Karin L kollar med Kerstin om hon vill ta schemaläggning av det även iår. 

Måla markeringarna på trallen -gör Mary N i vanlig ordning. 

Bokföring, kassaredovisningar, löner,   -Monica H  

Skyltar, info, priser, hemsida mm. - Maria N  

Marknadsföring, Insta, FB, - Maria N 

 

Framtida projekt: 

Täckningen till stora poolen bör sänkas. Det skulle underlätta vid öppning och stängning i blåsigt 
väder 

Solceller för att minska elkostnaderna. 

Ny trall mellan bassängerna. 

Nytt tak över altanen. 

Rutschkanan och stora lekstugan 

 

OBS!  OBS! 

 Allmän  S T Ä D – D A G!  Lördag 17/5 kl. 09.00  Städa omklädningsrum, duschar, toaletter, hallar, 
servering, kök, putsa fönster. Sopa, skura altan, Rensa plattor, röja gräs, röja ris. Laga hängrännor, 
Sopa trampbilsbanan. Mm.mm. Kan man inte komma just den dagen finns alltid möjlighet att fixa 
saker man känner sig manad till en annan dag (men då får man kanske ha med eget fika        )  

 

S T O R S T Ä D    K Ö K    Måndag 16/6. Kl. 19.00 så allt är fräscht och snyggt inför starten! 

 

Nytt möte 28/4 kl. 18,30 Har någon nappat på annonsen? Vad gör vi annars? 

 

Vid pennan   Justerat 

  

Monica H   Patrik B 


